Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 20 de  Maio de  2014 Ano III Edição N° 345

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 149/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 08/05/2014, a servidora NELCI APARECIDA DOS SANTOS,
portadora da cédula de identidade nº 4.805.524-9, no Cargo Cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE
DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR, símbolo CC3 lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
oito dias do mês de maio de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 20 de  Maio de  2014 Ano III Edição N° 345

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA  Nº.  151/2014

Súmula:-  Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Recebimento de

Bens e Serviços do Município de Mauá da Serra – Pr, conforme

específi ca e da outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUA DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ,
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO:

R E S O L V E

Art. 1º. - Nomeia Comissão de Recebimento de Bens e Serviços do Município de Mauá da Serra – Pr, conforme

servidores abaixo relacionados.

NOME CPF SETOR
Anny Karyna Violato 062.821.459-61 Assistência Social

Estela Aparecida Plath 064.897.639-40 Farmácia

Fernanda Luciana Cardoso 066.674.029-13 Administração

Eleandro Rosas 035.277.299-92 Educação

Juliana Ventura Teixeira 061.555.259-51 Frotas

Marcia Cristina Nascimento 020.312.339-55 Saúde

Sebastião Elias Pereira 505.702.349-72 Obras e Viações

Solange Aparecida de Oliveira 027.478.319-30 Educação

Art. 2º. - Ficam ratifi cados os atos administrativos praticados com a fi nalidade de recebimento de bens e serviços

do Município de Mauá da Serra, realizados pela comissão descrita no art. 1° desta portaria, referente ao

período de janeiro de 2013 até a presente data.

Art. 3°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; com efeitos retroativos elencados no art. 2°, e fi ca

revogada a Portaria 507/2013 de 21 de dezembro de 2013.

Município de Mauá da Serra, em 16 de maio de 2014.

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira 20 de  Maio de  2014 Ano III Edição N° 345

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 152/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 12/05/2014, o servidor ALACE VINÍCIUS BUENO, portador da
cédula de identidade nº 54.401.214-8, no Cargo em comissão de CHEFE DO SERVIÇO DE COMBATE A ENDEMIAS,
símbolo CC5 lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
dezesseis dias do mês de maio de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 153/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 13/05/2014, a Sra. ROSANGELA
CILENE MAGON, portadora da cédula de identidade nº 7.238.325-7, do Cargo de PROFESSORA 20
HORAS, lotada nesta Municipalidade. Nomeada pelo Decreto N° 040/1998 do dia 05/02/1998.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dezesseis dias do mês de maio de 2014.

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.

		2014-05-20T08:41:22-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação